
 

C O M U N E  D I  B O R B O N A 
P R O V I N C I A   D I   R I E T I 

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA 
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575 

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it 
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 
DETERMINAZIONE n° 203 DEL 19-11-2020 

N. Reg.Gen. 498 del 19-11-2020 
 

OGGETTO: Ordinanza Sindacale n° 52 del 09.07.2020. Lavori di 
sistemazione dell'acquedotto comunale Via Luigi Troiani. Liquidazione  
Impresa Edilscavi srl. CIG ZB22E7A1B5 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO 

 

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 52 del 09.07.2020, recante disposizione nei confronti dell’impresa 

Edilscavi S.r.l. di Cittaducale, ai fini dell’effettuazione urgente, in corrispondenza con il previsto 

inizio dei lavori di asfaltatura del tratto urbano della SR  471 (Via Luigi Troiani) ; 

 

  

 

Atteso che i lavori necessari  consistevano nella realizzazione , da impianto di acquedotto nuovo, 

predisposto ma non collegato alle utenze, delle complesse opere di distacco di tali utenze 

dall’acquedotto originario, di realizzazione delle nuove connessioni  compresi scavi, rinterri, 

demolizioni, pozzetti, chiusini e organi di manovra ; 

 

 

Atteso che il tratto interessato è quello compreso tra l’angolo tra Via Troiani e Via Loreto Tocchio , 

e l’inizio della rampa pedonale di accesso ai Bar Sorgente e Sfizio; 

 

Vista la Determinazione n° 123-3/2020 recante liquidazione della contabilità in lordi €. 14.575,00, e 

impegno di spesa; 

 

Dato atto che i lavori sono stati integralmente e regolarmente eseguiti; 

 

Vista la fattura 67 del 28.09.2020, di importo corrispondente; 

 

Atteso che la ditta si trova in regola con il DURC giusta INAIL_23504121 

 

 

DETERMINA 

 

1. di  liquidare all’Impresa Edilscavi srl , la somma €. 13.2500,00 oltre IVA al 10% per 

complessivi €. 14.575,00; 

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


2. di imputare la spesa lorda di €. 14.575,00 sul capitolo 1830-0 rr.pp. , impegno 397/2019 sub 

1; 

3. di autorizzare il pagamento della fattura elettronica 67 del 28.09.2020 di cui si allega copia; 

 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 GIUSEPPE GREGORI 
 
 
. 

 



 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento 
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa 
esecutiva.  
 
 
 

Addì, 19-11-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario 
 Daniele Mitolo 

 
 

 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona 
 

ATTESTA 
 
che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il            
R.A. n. . 
 
Borbona,            Il Segretario Comunale 

 Raffaela Silvestrini 
 
 
. 

 

 
 

 


		2020-11-19T16:34:23+0000
	Gregori Giuseppe




